
Clas. Giocatore Giocatore Tot.

1° 7 SANNA STEFANO 13 LIVRAGHI FABIO S 16 14

2° 4 CALICCHIO ALESSANDRO S 5 MAROTTA GISELLA S L 15 13

5 CHERICONI GIACOMO 9 TULLI LUCA S 10 13

6 PINI LUCA S 11 ZACCAGNINI ALBERTO S 11 13

6 DONNINI PAOLO S 9 LAGNA GIULIO CESARE S 17 13

6° 7 PATRIGNANI ALESSANDRO S 17 VERRI FRANCESCO S 12 12

5 POVEDA JOSE' S 7 LEMMA LEONARDO 18 12

8° 5 SICILIANO ANDREA S 7 CABRAS MASSIMO S 14 11

9° 8 TRAPOLINO CORRADO 16 IMPIERI GIANLUCA S 18 10

10° 7 CHIORRI FLAVIO S 12 PERNAZZA ENRICO S 17 9

11° 6 PINNACCHIO DAMIANO S 10 FUSCO ALESSANDRO S 18 8

12° 6 BARNABA ANTONIO S 16 SIRIANNI VINCENZO 11 6

7 CIANI VALTERE S 12 SEMOLA MARIO S 17 6

6 CASTORINA UMBERTO S 9 PASCUCCI AGATA S L 18 6

8 DE CRAIS ALESSANDRO S 15 DE ANGELIS GIANFRANCO S 16 6

16° 8 PANERAI GIANLUCA S 16 CASTELLOTTI ALESSANDRO S 17 5

7 POMPEI VINCENZO S 11 NAZZARRI ORLANDO S 18 5

18° 6 FERRARO FRANCESCO S 17 CIARLI UMBERTO S 10 4

Clas. Giocatore Giocatore Tot.

1° 7 SANNA STEFANO 13 LIVRAGHI FABIO S 16 21

2° 7 PATRIGNANI ALESSANDRO S 17 VERRI FRANCESCO S 12 19

6 PINI LUCA S 11 ZACCAGNINI ALBERTO S 11 19

6 DONNINI PAOLO S 9 LAGNA GIULIO CESARE S 17 19

5° 5 CHERICONI GIACOMO 9 TULLI LUCA S 10 18

8 TRAPOLINO CORRADO 16 IMPIERI GIANLUCA S 18 18

7° 4 CALICCHIO ALESSANDRO S 5 MAROTTA GISELLA S L 15 17

5 POVEDA JOSE' S 7 LEMMA LEONARDO 18 17

9° 5 SICILIANO ANDREA S 7 CABRAS MASSIMO S 14 16

7 CHIORRI FLAVIO S 12 PERNAZZA ENRICO S 17 16

11° 6 PINNACCHIO DAMIANO S 10 FUSCO ALESSANDRO S 18 14

12° 8 DE CRAIS ALESSANDRO S 15 DE ANGELIS GIANFRANCO S 16 13

13° 6 BARNABA ANTONIO S 16 SIRIANNI VINCENZO 11 12

8 PANERAI GIANLUCA S 16 CASTELLOTTI ALESSANDRO S 17 12

7 CIANI VALTERE S 12 SEMOLA MARIO S 17 12

6 CASTORINA UMBERTO S 9 PASCUCCI AGATA S L 18 12

7 POMPEI VINCENZO S 11 NAZZARRI ORLANDO S 18 12

18° 6 FERRARO FRANCESCO S 17 CIARLI UMBERTO S 10 9

2^TAPPA CIRCUITO DI DOPPIO - Louisiana

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

2^TAPPA CIRCUITO DI DOPPIO - Louisiana

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


